

Producenci i dystrybutorzy części łączą się



J. Maliński (MOVEO), A. Franke (SDCM), J. Sojewski (ZPBM), R. Sosnowski (STM)

Stowarzyszenie Dystrybutorów i Producentów Części Motoryzacyjnych (SDCM), Stowarzyszenie Techniki Motoryzacyjnej (STM), MOVEO i Związek Pracodawców Branży Motoryzacyjnej (ZPBM) utworzyły koalicję o nazwie Kampania R2RC – Kierunek

2020. Celem koalicji jest zintensyfikowanie działań z uwagi na brak znajomości niezależnego rynku motoryzacyjnego wśród osób odpowiedzialnych za tworzenie prawa. Jak wyjaśnia prezes SDCM Alfred Franke, koalicja będzie się koncentrować na opraco-

waniu opinii i stanowisk środowiska w sprawach istotnych z punktu widzenia niezależnego rynku motoryzacyjnego, uwzględniając szeroki punkt widzenia na podejmowane kwestie.

– Powstanie koalicji to odpowiedź na wyzwania, przed którymi stoi branża. Dynamiczny rozwój sektora motoryzacyjnego wymaga, aby także prawo nadążało za zmianami i we właściwy sposób regulowało funkcjonowanie rynku motoryzacyjnego – dodaje Jarosław Sojewski, prezes ZPBM.

Spotkanie inicjatywne zakończyło się oficjalnym podpisaniem umowy koalicyjnej. Członkowie koalicji podkreślają, że jest ona otwarta i za-

praszają do współpracy także inne organizacje.

SDCM zrzesza i reprezentuje interesy międzynarodowych przedsiębiorstw działających w przemyśle motoryzacyjnym, jak również polskich producentów i dystrybutorów części motoryzacyjnych. STM skupia i reprezentuje przedsiębiorstwa działające w branży wyposażenia warsztatowego. Prezesem STM jest Rafał Sosnowski. MOVEO zrzesza przedstawicieli firm usługowych z branży motoryzacyjnej, reprezentując w szczególności niezależne warsztaty i stacje kontroli pojazdów. Jej prezesem jest Jerzy Maliński. Natomiast ZPBM to organizacja zrzeszająca pracodawców MŚP sektora motoryzacyjnego.



Konkurs dla absolwentów programu Młode Kadry

Inter Cars ogłasza konkurs dla absolwentów szkół motoryzacyjnych z całej Polski objętych programem Młode Kadry. Zadanie uczestników polega na przygotowaniu materiału opisującego ich ścieżkę edukacji oraz obecną sytuację zawodo-

wą. Autorom najlepszych prac zostaną przyznane nagrody: I – tablet, II – wideo rejestrator, III – przenośny akumulator zapewniający ładunek energii do ładowania baterii w różnych urządzeniach.

Prace konkursowe w dowolnej formie należy przesyłać do 31 lipca 2015 r. na adres e-mailowy: mlodekadry@intercars.eu bądź pocztą tradycyjną (Centrum Szkoleń Inter Cars SA, ul Gdańska 27, 05-152 Cząstków Polski).

Młode Kadry to program zainicjowany przez spółkę Inter Cars, polegający na współpracy ze szkołami m.in. poprzez wyposażenie placówek w nowoczesny sprzęt do naprawy i diagnostyki pojazdów.

Akademia Wynalazców



Marzec i kwiecień to dla uczniów warszawskich i wrocławskich gimnazjów czas warsztatów kreatywnych 5. edycji Akademii Wynalazców im. Roberta Boscha. W ich trakcie gimnazjaliści uczą się m.in. budować tu-

nel aerodynamiczny, sterować dronem i drukować w technologii 3D. Zajęcia prowadzą studenci Politechniki Warszawskiej i Wrocławskiej. Od lat największym zainteresowaniem cieszą się zajęcia poświęcone robotyce, dlatego w tym roku studenci organizują aż 12 warsztatów, podczas których uczniowie będą mogli dowiedzieć się więcej na temat konstruowania robotów, ich programowania i zastosowania do celów badawczo-rozwojowych.

Targi Stacja Paliw 2015

Polska Izba Paliw Płynnych organizuje w dniach 13-15 maja, w warszawskim Centrum Expo XXI, XXII Międzynarodowe Targi Stacja Paliw 2015. Program obejmuje:

- ▶ cykl prelekcji, szkoleń i warsztatów o nazwie Akademia Przedsiębiorcy;
- ▶ prezentację myjni samochodowych;
- ▶ cykl wykładów Młoda Kadra dla słuchaczy kierunków branżowych;
- ▶ forum dyskusyjne „Rynek paliw w Polsce 2015”;



Świętuj z nami 25-lecie Inter Cars

Wejdź na www.ic25.pl i wygrywaj!

- PARTNERZY STRATEGICZNI -

Castrol oleje rekomendowane przez Inter Cars

BOSCH
Technologia bliżej nas

ZF

SACHS

LEMFÖRDER